
B A R  M E N U

Б А Р Н А Я  К А Р Т А



MAROON  COCKTAILS / КОКТЕЙЛИ  MAROON

180 ml    1500 р

180 ml  1100 р

180 ml 1100 р

200 ml 1100 р

180 ml 1100 р

180 ml 1100 р

180 ml 1100 р

Marakesh Market 
Маракеш Маркет
Белый Ром, персиковый ликер, лайм, ананас, мёд, мята

Raihan Sprits
Рейхан Спритс
Ягодный джин, кордиал фиолетовый базилик-ромашка, игристое

Passion Punch
Пэшн Панч
Пряный ром, кордиал манго-маракуйя, игристое, мусс груша-пломбир

Sultan’s Treasure
Сокровище Султана
Настойка на финиках и инжире, банановое молоко, лимон

180 ml    1500 рMagic Lamp
Волшебная Лампа
Джин, кордиал личи-персик-кококс, вино Совиньон Блан

Golden Sprits
Золотой Спритс
Джин на шафране, кордиал тархун-мята, содовая, игристое вино

Pink Flamingo
Розовый Фламинго
Джин , Мартини Фиеро, кордиал щавель-малина, игристое вино

Watermelon Cooler
Арбузный Кулер
Белый ром, кордиал арбуз-мята-барбарис, содовая

300 ml

240 ml

300 ml

240 ml

220 ml

Atxa Sapphire & Tonic 
Атха Сапфир Тоник 

Martini Fiero & Tonic 
Мартини Фиеро Тоник

Gin & Tonic Pinck
Джин & Тоник Пинк

Aperol Spritz 
Апероль Спритц

Campari & Tonic 
Кампари Тоник 

1250 р

1250 р

1250 р

1250 р

1250 р

LEGENDARY  BRANDS / ЛЕГЕНДАРНЫЕ БРЕНДЫ

180 ml 990 р

SEASONAL COCKTAILS / СЕЗОННЫЕ КОКТЕЙЛИ

150 ml   990 р

Tangerine Bellini 
Мандариновый Беллини
(Игристое вино, мандариновый элексир, пюре юдзу)

Violet Sauer
Фиалковый Сауэр
(Ром белый, сироп фиалки, калпис виноград, сироп лимонный, белок)

Pink Cloud
Розовое Облако
(Кордиал личи пломбир, джин, личи персик, ликер личи, вино розовое)

Yuzu Sour
Юдзу Сауэр
(Бурбон, сок юдзу, сахар сироп, белок)

Moscow Fusion
Москоу Фьюжн
(Бурбон, сок лимона, пюре малины, ванильный сироп, морс клюквенный)

990 р170 ml

990 р300 ml

1000 ml 4950 р 
150 ml   990 р



CLASSIC COCKTAILS / КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

180 ml

160 ml

160 ml

160 ml

160 ml

120 ml

300 ml

280 ml

160 ml

120 ml

120 ml

130 ml

130 ml

300 ml

120 ml

280 ml

160 ml

P.Star Martini
П.Стар Мартини

Espresso Martini 
Эспрессо Мартини

Clover Club 
Кловер Клаб

Bellini 
Беллини

Rossini 
Россини

Daiquiri 
Дайкири

Mojito 
Мохито

Whiskey Sour 
Виски Сауэр

Margarita 
Маргарита

Dry Martini 
Драй Мартини

Manhattan 
Манхэттен

Negroni 
Негрони

Boulevardier 
Бульвардье

Moscow Mule 
Московский Мул

Old Fashioned 
Олд Фэшнд

Caipirinha 
Кайпиринья

Pisco Sour 
Писко Сауэр

Pomegranate Cosmo 
Гранатовый Космо 150 ml

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

1100 р

HOT COCKTAILS / ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ

180 mlMulled Wine on Red Wine
Глинтвейн на красном вине

1100 р

180 mlMulled Wine on White Wine
Глинтвейн на белом вине

1100 р



1550 р

1250 р

950 р

5950 р

1950 р

1150 р

1900 р

1450 р

750 р

750 р

650 р

650 р

1250 р

4950 р

4950 р

3500 р

2950 р

2500 р

1550 р

1450 р

1350 р

1100 р

COGNAC  5 0 ml / КОНЬЯК  5 0 мл 
Martell XO
Мартель XO
Hennesy XO
Хеннеси ХО
A.E.DOR Albane Grande Champagne. XO 
А.Е.Дор Альбан Гранд Шампань. ХО 
Lheraud Cuvee 20. Petit Champagne. XO 
Леро Кюве 20. Пети Шампань. ХО
Tesseron Lot №90. XO 
Тессерон Лот №90. ХО

1750 р

X.O. Marquis d’Aguesseau 30 ans. Calvados Pays d’Auge
Х.О. Маркиз д’Агессо 30 лет. Кальвадос Пэй д’Ож

2900 р

1600 р

1600 р

Calvados du pere Laize 6 YO 
Кальвадос Дю пэр Лез 6 лет
Pere Magloire FINE VS 
Пэр Маглуар Фин ВС»(Бразилия)

RUM  &  CACHACA  50 ml / РОМ  &  КАШАСА  50 мл
Samaroli Demerara 2003 (Scotland)
Самароли Демерара (Шотландия)
Крепость: 45%  / Лимитированная серия: Ром из одной номерной бочки, 318 бутылок

Zacapa Solera Gran Reserva 23 y.o. (Guatemala) 
Закапа Солера Гран Резерва 23 года (Гватемала)
A.H. Riise XO Reserve Christmas Edition (Denmark)
А.Х. Рииз ХО Резерв Кристмас Эдит (Дания)
Крепость: 40%  / Лимитированная серия: до 2000 бутылок

A.H. Riise Royal Danish Navy Strength (Denmark)
А.Х. Рииз Роял Даниш Нави Стренж (Дания)
Крепость: 55%  / Лимитированная серия: до 2000 бутылок

Botucal Reserva Exclusiva (Venezuela) 
Ботукаль Резерва Эксклюзива (Венесуэла)
Kraken Black Spiced (Trinidad and Tobago)
Кракен Пряный Черный (Тринидад и Тобаго)
La Criolla Dark (Caribian Rum)
Ла Криолла Дарк (Карибский ром)
La Criolla White (Caribian Rum)
Ла Криолла Уайт (Карибский ром)
Puntacana Club Silver Dry (Dominican Republic) 
Пунтакана Клаб Силвер Драй (Доминиканская Республика)
Cachaca “Terra Brazilis” (Brazil)
Кашаса «Терра Бразилис»(Бразилия)

1900 р

1900 р

700 р

Camus Ile de Re Fine Island 
Камю Иль де Ре. Островной Коньяк
Tesseron Composition (VSOP)
Тессерон Композисьон (ВСОП)
Camus VSOP
Камю ВСОП
Frapin VSOP Grande Champagne 1er Grand Cru du Cognac 
Фрапэн ВСОП Гранд Шампань Премье Гран Крю дю Коньяк
Roullet VS
Рулле ВС

ARMAGNAC  5 0 ml / АРМАНЬЯК  5 0 мл
Armagnac - Joy VSOP
Арманьяк - Джой ВСОП

GRAPPA  5 0 ml / ГРАППА  5 0 мл
Berta Tre Soli Tre 8 years
Берта Тре Соли Тре 8 лет
Bric Del Gaian
Брик Дель Гайан
Lo Chardonnay di Nonino Barrique
Ло Шардоне ди Нонино Баррике
Vite D'Oro Classica
Вите Д’Оро Классика

PISCO 5 0 ml / ПИСКО  5 0 мл
Pisco "Tres Erres"
Писко «Трес Эррес»

CALVADOS  5 0 ml / КАЛЬВАДОС  5 0 мл



7250 р

2950 р

WHISKY  5 0 ml / ВИСКИ  5 0 мл

SINGLE   MALT   WHISKEY / ОДНОСОЛОДОВЫЙ   ВИСКИ 
SCOTLAND / ШОТЛАНДИЯ

The Macallan Double Cask 18 Y.O. (Highland) 
Макаллан Дабл Каск 18 лет (Хайленд)

Lagavulin 16 Y.O. (Islay) 
Лагавулин 16 лет ( Айла)

2250 р

2100 р

1800 р

1400 р

1350 р

950 р

750 р

1950 р

1650 р

2500 р

2250 р

3800 р

2400 р

1300 р

1200 р

950 р

1750 р

950 р

Glenfiddich 12 Y.O. (Speyside) 
Гленфиддик 12 лет (Спейсайд)

The Macallan Double Cask 12 Y.O. (Highland) 
Макаллан Дабл Каск 12 лет (Хайленд)
The Dalmore 12 YO. (Highland) 
Далмор 12-лет (Хайленд)

950 р

1250 р

Highland Park 12 Y.O. (Islay) 
Хайлэнд Парк 12 лет (Айла)

1400 рBlackadder Black Snake Single Malt Scotch (Scotch) 
Блекаддер Блэк Снейк Сингл Молт (Шотландия)
Крепость: 58% / Лимитированная серия: 412 бутылок

Glenfarclas Single Malt 10 Y.O. (Highland) 
Гленфарклас 10 лет (Хайленд)

I R I S H / ИРЛАНДИЯ

2400 рRedbreast 12 years. Single Pot Still 
Редбрест 12 лет. Сингл пот стил

950 р

ENGLAND / АНГЛИЯ  
The English Smokey Single Malt
Инглиш Смоке Сингл Молт
Крепость: 43% / Награды: Золото, «Лучшее в группе», Whiskies of the World 2018

JAPAN / ЯПОНИЯ 
Yamazaki Single Malt 
Ямазаки Сингл Молт
Nikka From The Barrel 
Никка Фром Зе Бэррел

C H I N A / К И Т А Й
Kavalan Concertmaster Port Cask Finish Single Malt (Taiwan) 
Кавалан Концертместер Порто Каск Финиш Сингл Молт (Тайвань)

BLENDED  WHISKEY / КУПАЖИРОВАННЫЙ  ВИСКИ
SCOTLAND / ШОТЛАНДИЯ
Chivas Regal 21 Y.O.
Чивас Ригал 21 год
Chivas Regal 18 Y.O.
Чивас Ригал 18 лет
Monkey Shoulder
Манки Шолдер
Chivas Regal 12 Y.O.
Чивас Ригал 12 лет
Dewar’s 
Дюарс 

I R I S H / ИРЛАНДИЯ  

Hinch Sherry Cask Finish 10 Years (Ireland) 
Хинч Шерри Каск Финиш 10 лет (Ирландия) 
Jameson 
Джемесон
Bushmills Black Bush
Бушмиллс Блэк Буш

FRANCE / ФРАНЦИЯ
Brenne 10 Year. Single Malt 
Бренн 10 лет. Сингл Молт

USA / США
Jack Daniel's Single Barrel
Джек Дэниэлс Сингл Баррель
Jim Beam
Джим Бим
Woodford Reserve 
Вудфорд Резерв

SWEDEN / ШВЕЦИЯ  
Mackmyra Single Malt. Intelligens / Brukswhisky / Starsmoke 
Макмюра Сингл Молт. Интеллидженс / Бруксвиски / Старсмок
Первая и единственная вискокурня в Швеции. Лимитированная серия: до 500 бутылок

850 р



TEQUIL A & MEZCAL 50 ml / ТЕКИЛА & МЕСКАЛЬ 50 мл
5500 р

2400 р

1700 р

Clase Azul Reposado
Класе Азул Репосадо
Jose Cuervo Reserva de la Familia Extra Anejo 
Хосе Куэрво Резерва де ля Фамилья Экстра Аньехо 
Montelobos Espadin Mezcal
Монтелобос Эспадин Мескаль

1200 р

1200 р

700 р

700 р

1750 р

1250 р

800 р

800 р

1150 р

950 р

950 р

750 р

600 р

600 р

Beluga Gold Line (Russia)
Белуга Голд Лайн (Россия)
Chistye Rosy Organic (Russia)
Чистые Росы Органик (Россия)
Grey Goose Original (France)
Грей Гус Ориджинал (Франция)
Beluga Noble (Russia)
Белуга Нобл (Россия)
Onegin (Russia)
Онегин (Россия)
Czar's Gold (Russia)
Царская Золотая (Россия)

MOONSHINE 50 ml / САМОГОН 50 мл
550 р

850 р

850 р

850 р

850 р

850 р

850 рKahlua (Mexico) 
Калуа (Мексика)

600 рSambuca Lamonica (Russia) 
Самбука Ламоника (Россия)

600 р

600 р

Fruko Schulz liqueurs in assortment (Czech Republic) 
Фруко Шульц в ассортименте (Чехия)
Bols liqueurs in assortment (Netherlands) 
Болс в ассортименте  (Нидерланды)

950 р

Jose Cuervo 1800 Reposado 
Хосе Куэрво 1800 Репосадо
Jose Cuervo 1800 Blanco 
Хосе Куэрво 1800 Бланко
Jose Cuervo Reposado 
Хосе Куэрво Репосадо
Jose Cuervo Silver
Хосе Куэрво Сильвер

GIN  50 ml / ДЖИН  50 мл
T Tosolini (Italy)
Т Тозолини (Италия)
Normindia Barrel Aged (France) 
Нормандия Выдержанный (Франция)
Atxa (Spain)
Атха (Испания)
Barrister B47  (Russia) 
Барристер В47  (Россия)
Barrister Pink (Russia)
Барристер Розовый (Россия)

VODKA  50 ml / ВОДКА 50 мл

850 рLimoncello di Capri Molinari (Italy) 
Лимончелло ди Капри Молинари (Италия)

Samogon Kosogorov №3 Rye (Russia) 
Самогон Косогоров №3 Ржаной (Россия)

LIQUEURS 50 ml / ЛИКЁРЫ 50 мл
Jagermeister (Germany) 
Ягермайстер (Германия)
Amaro Montenegro (Italy) 
Амаро Монтенегро (Италия)
Cynar (Italy) 
Чинар (Италия)
Baileys (Ireland) 
Бейлиз (Ирландия)
Cointreau (France) 
Куантро (Франция)



750 р

750 р

750 р

750 р

750 р

450 р

790 р

790 р

790 р

790 р

790 р

Radeberger (lager)
Радебергер (лагер)
Lucky Buddha (lager)
Лаки Будда (лагер)
Leffe Brune (dark Belgian ale)
Леффе Брюне (темный бельгийский эль)
Leffe Blonde (light Belgian ale)
Леффе Блонде (светлый бельгийский эль)
Blue Moon (unfiltered wheat)
Блю Мун (пшеничное нефильтрованное)

790 рClausthaler (non-alcoholic beer) 
Клаустайлер (безалкогольное)

4950 р

4550 р

1150 р

1150 р

3500 р

2500 р

1200 р

950 р

750 р

1950 р

Sherry. Pedro Ximenez. Barbadillo 
Херес. Педро Хименес. Барбадильо
Sweet. Pedro Jimenez 100%

PORTO 75 ml  / ПОРТО 75 мл
Porto. Dow's. Vintage 2016 
Портвейн. Доуз. Винтаж 2016
Red / Sweet. Turiga Nacional 100%

Porto. Dow's. Old Tawny Port 20 Years
Портвейн. Доуз. Тони 20 лет
Red / Sweet. Turiga Franca, Turiga Nacional

Porto. Dow's. Fine Tawny
Портвейн. Доуз. Файн Тони
Red / Sweet. Turiga Franca, Turiga Nacional, Tinta Roriz, Tinta Kao, Tinta Barroka

Porto. Dow's. Fine White
Портвейн. Доуз. Файн Вайт
White / Sweet. Rabigato, Codega, Viosinho, Malvasia Fina

BOROLO CHINATO 50 ml  / БОРОЛО КИНАТО 50 мл
Barolo Chinato. Ceretto. Piemonte ( Italy) 
Бароло Кинато. Черетто. Пьемонт (Италия)
Red / Sweet. Nebbiolo 100%

MARSALA 50 ml  / МАРСАЛА 50 мл
Marsala Superiore Ambra. Carlo Pellegrino ( Italy) 
Марсала Супериоре Амбра. Карло Пелегрино (Италия)
Whit / Sweet. Grillo, Catarratto, Inzolia

VERMOUTH & BITTERS 50 ml / 
ВЕРМУТЫ & БИТТЕРЫ 50 мл
Bitter Fernet-Brancal (Italy)
Биттер Фернет Бранка (Италия)
Bitter Branca Mental (Italy)
Биттер Бранка Мента (Италия)
Bitter Aperol (Italy)
Биттер Апероль (Италия)
Bitter Campari (Italy)
Биттер Кампари (Италия)
Martini Riserva Speciale Rubino / Ambrato (Italy) 
Мартини Рисерва Специале Рубино / Амобрато (Италия)
Martini Extra Dry / Bianco / Fiero / Rosato / Rosso (Italy) 
Мартини Экстра Драй /Бьянко  / Фиеро / Розато / Россо (Италия)

BEER 330 ml / ПИВО 330 мл

750 р

AGDAM 75 ml / АГДАМ 75 мл

750 р

Agdam Reserve white. Sheki Sharab. (Azerbaijan)
Агдам Резерв белый. Шеки Шараб, (Азербайджан)
Sweet. Rkatsiteli 100%

Agdam Reserve Red. Sheki Sharab. (Azerbaijan)
Агдам Резерв красный. Шеки Шараб, (Азербайджан)
Sweet. Madras 100%

SHERRY 75 ml  / ХЕРЕС 75 мл
Sherry. Palo Cortado VORS. 30 years old. Barbadillo 
Херес. Пало Кортадо ВОРС. 30 лет. Барбадильо
Dry. Palomino Fino,Pedro Jimenez

Sherry. Amontillado Principe. 30 years old. Barbadillo 
Херес. Амонтильядо Принсипе ВОРС. 30 лет. Барбадильо
Dry. Palomino Fino,Pedro Jimenez

Sherry. Fino. Barbadillo
Херес. Фино. Барбадильо
Dry. Palomino Fino 100%



SOFTRINKS / БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

1600 р
600 р

LEMONADES / ЛИМОНАДЫ

1000 ml
300 ml

1600 р
600 р

1000 ml
300 ml

800 рVirgin Spritz
Вёрджин Спритц
Любимый вкус и 0% алкоголя

150 ml

Mango-passion fruit / Pomegranate / 
Raspberry-passion fruit / Grape-uzu / Litchi-peach / 
Vanilla melon / Watermelon lemonade
Манго-маракуйя / Гранатовый /Малина-маракуйя / 
Виноград-юдзу /Личи-персик / Ванильная дыня / 
Арбузный лимонад

ICE  TEA / ХОЛОДНЫЙ  ЧАЙ

Jasmine-Aloe / Earl Grey-Peach
Жасмин-Алоэ / Эрл Грей-Персик

NON-ALCOHOLIC  COCKTAILS / 
БЕЗ  АЛКОГОЛЬНЫЕ  КОКТЕЙЛИ

800 рVirgin Rum Fashioned
Вёрджин Ром Фэшнд

120 ml

700 рVirgin Mojito
Вёрджин Мохито

300 ml

1550 рPomegranate
Гранат

250 ml

FRESH  JUICE / СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ  СОКИ

1100 р250 ml

590 р250 ml

950 р
550 р

750 ml
250 ml

790 р
490 р

750 ml
330 ml

500 р500 ml

390 р330 ml

Pineapple
Ананас

Orange / Grapefruit / Lemon /Carrot / Celery / Apple 
Апельсин / Грейпфрут / Лимон /Морковь / Сельдерей / Яблоко

WATER / ВОДА

San Benedetto (Sparkling Water / Still Water)
Сан Бенедетто ( с газом / без газа )

Legend of Baikal (Sparkling Water / Still Water)
Легенда Байкала ( с газом / без газа )

Borjomi (Sparkling Water)
Боржоми ( с газом, минеральная )

JUICE / СОКИ

Zuegg Juice ( apple / cherry / orange / tomato )
Сок Zuegg ( яблоко / вишня / апельсин / томат )

500 рRed Bull
Рэд Булл

330 ml

SPARKLING  DRINKS / ГАЗИРОВАННЫЕ  НАПИТКИ

450 р330 ml

550 р

Tonic
Тоник

Coca-Cola Original Classic / Zero / Fanta 
Кока-Кола Ориджинал Классик / Зеро / Фанта

330 ml

450 рCoca-Cola Estecola Classic / Zero / Cherry
Кока-Кола Эстекола Классик / Зеро / Вишня

330 ml

690 р250 mlTangerine
Мандарин



550 р80 ml

COFFEE & HOTDRINKS / КОФЕ И ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

550 р80 ml

420 р80 ml

290 р40 ml

420 р180 ml

490 р200 ml

490 р330 ml

600 р330 ml

500 р200 ml

600 р330 ml

590 р330 ml

590 р330 ml

550 р240 ml

+ 100 rubles

+ 100 рублей

Turkish Style sand Coffee
Кофе по-восточному

Turkish Style sand Coffee with Spices
Кофе по-восточному со специями

Double Espresso ( Doppio )
Двойной эспрессо ( Доппио )

Espresso 
Эспрессо 

Americano
Американо 

Cappuccino
Капучино

Latte
Латте

Matcha Latte
Матча Латте

Flat White
Флэт Уайт

Raf - Coffee ( Vanilla / Almond / Halva )
Раф - кофе ( ванильный / миндальный / с халвой )

Bumble Coffee
Бамбл кофе
( эспрессо с апельсиновым соком и карамельным сиропом )

Espresso Tonic
Эспрессо тоник

Cocoa
Какао

We can make any coffee using alternative milk
(Almond / Coconut / Banana)
Можем приготовить любой кофе с использованием 
альтернативного молока
(Миндальное / Кокосовое / Банановое)

C O  F  F  E  E  W  I  T  H  A  L  C O H O  L  /  
К О Ф Е  С  А  Л  К О  Г  О Л  Е М

1250 рCognac Coffee
Кофе с Коньяком
( Американо с французким коньяком )

210 ml

1250 рNormandie - Coffee
Нормандия — кофе 
( Американо с Кальвадосом )

210 ml

1250 рIrish - Coffee
Ирландский — кофе 
( Американо с Ирландский виски )

210 ml

1250 рMexican - Coffee
Мексиканский — кофе 
( Американо с текилой )

210 ml

1250 рSambuca - Coffee
Самбука — кофе 
( Американо с самбукой )

210 ml

1250 рCoffee — Baileys
Кофе — Бейлиз
( Американо со сливочным ликёром Бейлиз )

210 ml



T E A  M E N U  /  Ч А Й Н А Я  К А Р Т А

850 рAssam Premium 
Ассам премиум
( Классический чёрный чай )

500 ml

BLACK TEA / ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

850 р500 ml

850 р

 (красный чай со вкусом Ли Чи)

Earl Grey
Эрл Грей
( Классический чёрный чай. ароматизированный бергамотом )

500 ml

850 р500 ml

GREEN & JASMINE TEA /ЗЕЛЕНЫЙ И ЖАСМИНОВЫЙ ЧАЙ

850 р500 ml

850 р500 ml

850 р500 ml

850 р500 ml

1000 р500 ml

1200 р500 ml

950 р500 ml

950 р

Sacred fruit with jasmine 
Священный плод с жасмином

Moli Mej Hua Cha
Моли Хуа Ча

Si Hu Lun Zin
Си Ху Лун Цзин

Bi Lo Chun
Би Ло Чунь

Hua Lun Zhu
Хуа Лун Джун

PUER TEA / ЧАЙ ПУЭР

Shu Pu Er (10 years)
Шу Пу Эр (10 лет)

OOLONG TE$ / ЧАЙ УЛУН

Da Hun Pao
Да Хун Пао

Gaba Oolong
Габа Улун

Milk Oolong
Молочный Улун

500 ml

950 рGinseng Oolong 
Женьшень Улун

500 ml

Lee Ji Hoon Cha
Ли Чжи Хун Ча



T E A  M E N U  /  Ч А Й Н А Я  К А Р Т А

850 рHerbal Collection
Травяной сбор

500 ml

HERBAL  TEA / ТРАВЯННЫЕ  ЧАИ

850 рChamomile
Ромашка

500 ml

850 рEnergy of Baikal
Энергия Байкала

500 ml

950 р500 ml

NOT  TEA / НЕЧАЙНЫЙ  ЧАЙ

1150 рMassala
Масала
( Молоко, кардамон, корица, гвоздика, анис, мускатный орех, чёрный перец, 
душистый перец, мёд, имбирь, Ассам )

500 ml

950 рBerry
Ягодный
( Пюре клубника, пюре малина, пюре ежевика, сироп малина, сироп ежевики )

500 ml

950 рMoroccan
Марокканский
( Корица, жасминовый чай, зелёный чай, лайм, мята, сахар, мёд )

500 ml

950 рConiferous Tea
Хвойный
( Травяной сбор, апельсин, розмарин, пюре клюквы, можжевельник )

500 ml

950 рAloe with Ginger
Алоэ с имбирем
( Ромашка, джем алоэ, имбирь, мята, лайм, яблоко )

500 ml

950 рBlack Currant with Herbs
Черная смородина с травами
( Чёрная смородина, травяной сбор, сироп чёрная смородина, мёд )

500 ml

950 рHot Citrus
Горячий цитрус
( Грейпфрут, лимон, апельсин, лайм, гвоздика, каркаде, мёд )

500 ml

950 рMango-Passion Fruit
Манго-маракуйя
( Пюре манго, пюре маракуйя, сироп манго, сироп маракуя, свежая маракуйя )

500 ml

950 р500 ml

950 р500 ml

950 р500 ml

950 р

Rosehip
Шиповник
( Шиповник, каркаде, апельсин, сахар )

Tangerine Tea
Мандариновый чай
( Мандарин, кардамон, корица, гвоздика, мёд, мандариновый эликсир )

Ku Chau ( Buckwheat Tea )
Ку Тяо ( гречишный чай )

Warming Ginger
Согревающий имбирный
( Имбирный фреш, лимон, апельсин, лайм, мята, мёд )

Sea-Buckthorn (Classic, Pear, Orange)
Облепиховый 
(классический, c грушей, с апельсином )

500 ml



Все цены указаны в рублях, с учетом НДС, 

Данный буклет является рекламным.
Контрольное меню предоставляется по вашему требованию.


